Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

ADENDO ESCLARECEDOR Nº 001

Processo Administrativo nº 14.502/2023

Pregão Eletrônico nº 008/2023/CPP/ALE/RO

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro, designado através do

ATO Nº 1470/2023-SRH/SG/ALE, no uso de suas atribuições legais, referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SWITCHES

E TRANSCEIVERS, COM INSTALAÇÃO E TREINAMENTO, torna público para o conhecimento dos interessados

que foi excluído o subitem 3.3 do Termo de Referência, em face de pedidos de esclarecimentos e impugnações.

O Edital e seus anexos nos demais termos permanecem inalterados, neste ato ratificados, inclusive quanto à data

de abertura do certame prevista para o dia 16 de junho de 2023, às 09:00 horas de Brasília/DF.

Porto Velho - RO, 14 de junho de 2023.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/